
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE Nr.6 
privind constituirea comisiilor de specialitate 

ale Consiliului local Ciocani 
 

              
           Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui 
           Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ciocani, în care se arată necesitatea 
constituirii şi organizării comisiilor de specialitate ale consiliului local pe diferite domenii de activitate; 
           Potrivit prevederilor art. 15,16,17,18 şi 19 din O.G. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
          În baza prevederilor art. 54 alin1, alin 2, alin 3, alin 4 , alin 5, alin 6  din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
                                                                            HOTĂRĂŞTE 
 
          Art.1 Se aprobă constituirea  comisiilor de specialitate ale consiliului local pe principalele domenii de 
activitate după cum urmează : 
           a).  Comisia pentru activităţi economico-financiare, juridică şi de disciplină, în următoarea 
componenţă:  
                     D-na Giuşcă Filica                           -   preşedinte 

                      D-na Ţîmboi Crina                           -   membru    
                      D-na Apostoleanu Eva-Erika           -   membru    
                      Dl.    Lăzărescu Dorin                      -   membru    
                      Dl Dobrin Valentin Mircea              -   secretar                                                  
           b).  Comisia pentru agricultură, amenajarea teritoriului, urbanism, activităţi social-culturale, culte, 
protecţia mediului şi turism, în următoarea componenţă: 
                     Dl.    Budeanu Ion                           -   preşedinte 

                      Dl.    Ivas Mihai                               -   membru    
                      Dl.    Frumuzache Arthur-Viorel     -   membru    
                      Dl.    Bîgu Dănuţ                             -   membru    
                      Dl.    Năstase Claudiu-Laurenţiu     -   secretar                                        
        Art. 2 Atribuţiile şi modul de funcţionare a comisiilor de specialitate sunt prevăzute de legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi de 
Regulamentul de organizare şi funcţionare a consiliului local.                                                                                                                                               
                                                                                                                                     29.07.2016 

 

                    Preşedinte de şedinţă,                                           
                  Dobrin Valentin Mircea                                                       Contrasemnează, 
                                                                                                         secretar, Abaza Iosefina 
 
 




